
Anglický jazyk 25.5.-29.5._6.A, 6.C 
 

Milé žákyně, milí žáci a rodiče, 

tento týden se uskuteční online hodiny pravděpodobně ve středu dopoledne, čas 

později upřesním.  

Minule jsem vám zapomněla napsat, že se máte naučit slovíčka z L 25. (Ti, kterých se 

týká si je zapíšou do slovníčků.) 

učebnice - str. 53, cvičení 3 - jedná se o jednoduché otázky, vypracujte je písemně 

(nemusíte psát otázky, ale odpovědi, celou větou) nafoťte, pošlete, tyto otázky a 

odpovědi probereme na online hodině 

Str. 53, cvičení 4 - přečti a přelož ústně, budeme to také poslouchat, číst a překládat 

na online hodině. 

      pracovní sešit - str. 53 

      vypracované nafoťte, pošlete 

cv. 4 – spoj názvy rodičů a dětí 

cv. 5 – pro jedničkáře (nepřekládám, protože kdo má z Aj jedničku musí tomu 

rozumět, nebo si to umí vyhledat) 

cv. 6 – přečti a spoj 

cv. 7 – pro jedničkáře (nepřekládám, protože kdo má z Aj jedničku musí tomu 

rozumět, nebo si to umí vyhledat) pracujete zde s informacemi, které jste se 

dozvěděli v učebnici v článku cv. 4 

cv. 8 – kde tato zvířata můžeš vidět? spoj 

 


